ARMÊNIO MENDES DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ sob o nº 36.286.955/0001-02, neste ato representado 
por seu titular, o Sr. Manoel Armênio Mendes dos Santos Filho, portador da cédula de identidade nº 17.580.289 
SSP-SP e inscrito no CPF sob o nº 237.686.225-68, com o valor global de R$ 12.495,00 (doze mil quatrocentos e 
noventa e cinco reais).Cujo objeto é o CREDENCIAMENTO Nº 003/2025 objetivando credenciamento de oficinas 
mecânicas especializadas para manutenção preventiva e corretiva dos veículos leves e pesados da frota do 
município de Iraquara-Ba, nos termos e nas condições estabelecidas neste edital, de acordo com os termos e

[...]

CREDENCIADA, a empresa MANOEL ARMÊNIO MENDES DOS SANTOS FILHO, inscrita no CNPJ sob o nº 
36.286.955/0001-02, neste ato representado por seu titular, o Sr. Manoel Armênio Mendes dos Santos Filho, 
portador da cédula de identidade nº 17.580.289 SSP-SP e inscrito no CPF sob o nº 237.686.225-68, com o valor 
global de R$ 12.495,00 (doze mil quatrocentos e noventa e cinco reais). Ciência aos interessados, observadas as 
prescrições legais pertinentes. Iraquara-Bahia, 01 de agosto de 2025. WALTERSON RIBEIRO COUTINHO, Prefeito 
Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 209/2025” 

Ref. PROCESSO n.º 0302002/2025.